
 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.11.2012 г. № 582-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в оперативное управление  
государственному бюджетному  
учреждению здравоохранения  
Свердловской области  
«Верхнесалдинская центральная  
городская больница» трех объектов 
недвижимого имущества 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако- 

на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-

ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительст- 

ва Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетно- 

му учреждению здравоохранения Свердловской области «Верхнесалдинская 

центральная городская больница» безвозмездно передаваемых из муници-

пальной собственности Верхнесалдинского городского округа трех объектов 

недвижимого имущества общей балансовой стоимостью 54729415,8 рубля 

(пятьдесят четыре миллиона семьсот двадцать девять тысяч четыреста пятнад- 

цать рублей 80 копеек), расположенных по адресу: Свердловская область, го-

род Верхняя Салда, улица Воронова, дом 13, литеры А, А1, Б, В. 
 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

15п-мн 


